
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD OGULIN 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:     023-01/17-01/110 
URBROJ:  2133/02-02-17-1 
Ogulin, 5. rujna 2017. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15) i članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke 
županije“, broj 25/09 i 12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj 5. 
rujna 2017. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o ukidanju Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća  
Dječjeg vrtića „Bistrac“ Ogulin 

 

Članak 1. 

Ukida se Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
„Bistrac“ Ogulin („Glasnik Karlovačke županije“, broj 42/16) 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Glasniku 
Karlovačke županije“. 

 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA 

 

 

Željko Stipetić, dipl.krim.v.r. 

 

 


